ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Любимского муниципального района
Ярославской области

от 16.01.2017 г.  № 09- 0163/17                                                     г. Любим
О мерах по реализации Указа Губернатора

Ярославской области от 30.12.2015 № 754

«О внесении изменений в отдельные Указы

Губернатора области»
         В соответствии с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Губернатора Ярославской области от  30.12.2015 № 754 «О внесении изменений в отдельные Указы Губернатора области»,  Администрация Любимского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить заведующего отделом кадров и управления муниципального имущества Администрации Любимского муниципального района -
уполномоченным должностным лицом Администрации Любимского муниципального района  на реализацию мероприятий, предусмотренных порядком уведомления о возникновении личной заинтересованности государственного гражданского служащего Ярославской области и муниципального служащего Ярославской области при исполнении должностных (служебных) обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденным указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу  с момента подписания.
Глава Любимского

муниципального района                                                               А.В. Кошкин